СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
27 декабря 2017                                                                                         № 98
                                                             с.Галкино

Об утверждении плана работы сельского поселения «Галкинское» на первое полугодие 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1.Утвердить план работы Совета сельского поселения «Галкинское» на первое полугодие 2018 года (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения, в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино, разместить в сети «Интернет» на официальном сайте «шилкинский.рф».

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Галкинское»                              И.В.Миронов

Приложение к решению

совета сельского поселения

«Галкинское»

от 27 декабря 2017 № 98
ПЛАН

работы Совета сельского поселения «Галкинское» на первое полугодие 2018 года
I квартал

	№

п/п
	Наименование обсуждаемого вопроса
	Кто вносит вопрос
	Примечание

	1.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Галкинское» за 2017 год
	Администрация сельского поселения «Галкинское»

	2.
	Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения за 2 полугодие 2017 года
	Администрация сельского поселения «Галкинское»

	3.
	Внесение  изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения «Галкинское» в целях приведения их в соответствии с действующим законодательством
	Администрация сельского поселения «Галкинское»

	4.
	О внесении изменений в Устав сельского поселения «Галкинское»
	Совет сельского поселения «Галкинское»

	5.
	Подготовка и проведение Выборов Президента Российской Федерации
	Администрация, Совет сельского поселения «Галкинское»

	6.
	Подготовка к ежегодному отчёту Главы сельского поселения «Галкинское» за 2017 год
	Совет сельского поселения «Галкинское»

	7.
	Подготовка и проведение Совета сельского поселения «Галкинское»
	Совет сельского поселения «Галкинское»

II квартал
	1.
	Об исполнении бюджета сельского поселения «Галкинское» за 1 квартал 2018 года
	Администрация сельского поселения «Галкинское»

	2.
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Галкинское»
	Администрация сельского поселения «Галкинское»

	3.
	Внесение  изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения «Галкинское» в целях приведения их в соответствии с действующим законодательством
	Совет сельского поселения «Галкинское»

	4.
	О внесении изменений в Устав сельского поселения «Галкинское»
	Совет сельского поселения «Галкинское»

	5.
	Весенне-летняя уборка территории сельского поселения «Галкинское»
	Администрация сельского поселения «Галкинское»

	6.
	Подготовка и проведение Совета сельского поселения «Галкинское»
	Совет сельского поселения «Галкинское»